
                                                                                           Iłowa, dnia 06.04.2023r 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz.1843) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pt.” Opracowanie dokumentacji 

technicznej modernizacji przepompowni ścieków PS5 przy ulicy Dębowej” ogłoszonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej dnia 15.03.2023 r. 

1. Zamawiający: Gmina Iłowa 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

          ul. Żeromskiego 25 

               68-120 Iłowa 

NIP:924-18-02-585 Regon 970016688 

Telefon: 68 377 44 15, e-mail: zgkim@ilowa.pl 

2. Przedmiot zamówienia: ”Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji 

przepompowni ścieków PS5 przy ulicy Dębowej” 

3. Tryb postępowania: Postępowanie prowadzono na podstawie art.2 ust. 1 pkt.1 

ustawy z dnia 11.08.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021r. poz.1129) 

4. Otwarcie ofert: Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.04.2023r w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ul. Żeromskiego 25, 68-120 Iłowa, pok. 

Nr.11. Do upływu składania ofert złożono 2 oferty. 

5. Wykonawcy wykluczeni: nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

6. Oferty odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty.                          

7. Wykonawcy którzy złożyli ważne oferty: 

-Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPPROJEKT Paweł Budziak  

  ul.Pabianicka 26A/5,  04-219 Warszawa 

  Cena brutto-59 040,00 zł  

-ProNovum Sp.z.o.o.  ul.Fredry 1/9,  67-100 Nowa Sól 

  Cena brutto-36 900,00 zł 

      8.   Kryteria oceny oferty: punktacja przyznana ofertom wg kryterium ceny 100%       

      9.   Oferta najkorzystniejsza: Oferta złożona przez firmę ProNovum Sp.z.o.o.   

              ul.Fredry 1/9, 67-100 Nowa Sól  

            -w cenie brutto-36 900,00 zł, termin wykonania do 31.08.2023r. 

Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodnie z treścią zapytania 

ofertowego. W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny (100% cena), oferta ta 

uzyskała maksymalną liczbę punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.                                                                                                  

mailto:zgkim@ilowa.pl

